
 

O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa GENTE SEGURADORA S/A. 
ESPÉCIE: Contrato nº 320/2017 - Processo inexigibilidade nº 32/2017. 
OBJETO: Pagamento do valor equivalente a franquia prevista na apólice de seguro do veículo FIAT STRADA 
WORKING 1.4 MPI FIRE FLEX 8V, ano 2015/2016, placas BAB-4847, que sofreu acidente de acordo com o 
extrato consolidado de acidente de trânsito. 
PRAZO: 120 (cento e vinte) dias. 
VALOR TOTAL: 2.990,00 (Dois Mil, Novecentos e Noventa Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias apos emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

5200 11.001.15.122.1502.2022 0 3.3.90.30.39.99 Do Exercício 

5230 11.001.15.122.1502.2022 0 3.3.90.39.19.04 Do Exercício 
Francisco Beltrão, 25 de maio de 2017. 
 
 

Pedrinho Veroneze 
Secretário Municipal da Administração 

 
 


